

# Transports fluviaux

5030Z1

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1 &lt;=109 401</b>	<b>tranche 2 &lt;=195 064</b>	<b>tranche 3 &lt;=286 051</b>	<b>tranche 4 &lt;=378 613</b>	<b>tranche 5 &lt;=529 358</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>107</b>	<b>19</b>	<b>28</b>	<b>27</b>	<b>20</b>	<b>13</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,7	1,1	1,3	1,8	2,2	2,1
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>229 235</b>	<b>82 441</b>	<b>147 117</b>	<b>237 313</b>	<b>325 174</b>	<b>456 271</b>
Chiffre d'affaires par personne €	136 287	72 936	110 670	128 294	147 844	216 915
Marge brute globale %	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Valeur ajoutée %	54,0	52,5	50,5	56,6	55,7	52,0
Impôts et taxes %	4,4	5,4	4,9	4,7	4,2	3,9
Charges de personnel %	8,2	3,9	6,0	9,9	9,9	7,1
Subventions d'exploitation %	0,1	0,1	0,2	0,1		0,1
EBE hors cotisations exploitant %	41,4	43,3	39,9	42,0	41,6	41,1
Amortissements et provisions %	13,6	9,3	11,1	12,0	15,4	16,3
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	29,0	34,7	31,1	30,5	28,6	25,0
Résultat financier %	-1,7	-0,3	-1,1	-1,7	-1,8	-2,5
Résultat courant hors cot. expl. %	27,3	34,3	30,0	28,8	26,8	22,5
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>62 581</b>	<b>28 315</b>	<b>44 143</b>	<b>68 423</b>	<b>87 039</b>	<b>102 617</b>
Cotisations de l'exploitant %	7,2	9,8	8,4	7,7	7,2	5,2
Résultat courant %	20,1	24,5	21,6	21,1	19,6	17,3
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>45 834</b>	<b>20 138</b>	<b>31 487</b>	<b>49 826</b>	<b>63 649</b>	<b>78 592</b>
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>46 009</b>	<b>20 202</b>	<b>31 728</b>	<b>50 071</b>	<b>63 649</b>	<b>78 913</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	16	6	14	25	12	15
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	31	42	24	34	21	42
B.F.R. (jrs CA HT)	2	-15	3	11	4	-5
TVA collectée	35 385	13 980	27 183	40 428	46 766	56 350
TVA collectée * 100 / CA	15	17	18	17	14	12
TVA déductible	13 064	5 296	10 768	14 276	16 066	22 223
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	12	14	15	14	11	10